[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015                                                                                                          № 03
О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда»

(в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 13.07.2011 № 696, постановления Главы Колпашевского района от 12.08.2013 № 132, постановления Главы Колпашевского района от 26.11.2013 № 203, постановления Главы Колпашевского района от 27.03.2014 № 49, постановления Главы Колпашевского района от 30.12.2014 № 194)
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Главы Колпашевского района от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 13.07.2011 № 696, постановления Главы Колпашевского района от 12.08.2013 № 132, постановления Главы Колпашевского района от 26.11.2013 № 203 постановления Главы Колпашевского района от 27.03.2014 № 49, постановления Главы Колпашевского района от 30.12.2014 № 194):
1.1. Абзац 2 п.2.3. приложения изложить в следующей редакции:
«Диапазон должностных окладов работников учреждения устанавливается на основе требований к профессиональной подготовке и уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности (профессионально-квалификационных групп) с учетом сложности и объёма выполняемой работы, в следующем порядке:
	Наименование профессионально-

квалификационной группы (ПКГ)
	Диапазон месячного оклада по ПКГ,

 руб.

	Общеотраслевые должности

служащих первого уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень.
	3616-4663
4675-4737

	Общеотраслевые должности

служащих второго уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень;

4-й квалификационный уровень;

5-й квалификационный уровень
	4750-4911
4924-5085
5098-5259
5272-5433
5446-5607

	Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень;
4-й квалификационный уровень;

5-й квалификационный уровень
	5693-7294
7357-8290
8354-9326
9389-10361
10424-12005

	Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень
	 12054-12529
 12593-14257
    14687-17648».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2014.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
8 38(254)5 41 43